OFÍCIO PRESIDENTE Nº 552/2013
(CEI- Instituto Royal – Processo nº 080/2013-L)

São Roque, 05 de novembro de 2013.
Ilustríssima Senhora,

Em atenção ao Ofício Vereador nº 2656/2013 (CEI Processo nº 080/2013-L), criada para apurar denúncias de maus tratos em animais ocorridos em São Roque em decorrência de testes promovidos pelo Instituto Royal, convido Vossa Senhoria, para uma reunião a ser realizada no dia 06 de Novembro de 2013 (quarta-feira), às 17h30min, nas dependências da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, e tem por objetivo a discussão de assuntos relativos ao objeto da referida Comissão Especial de Inquérito.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

À

Ilustríssima Senhora

SILVIA ORTIZ

MD. Gerente-Geral do Instituto Royal

PROTOCOLO Nº CETSR 05/11/2013 - 14:30:58 09145/2013